YllРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МYНИЦИllAЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от ,( '1. о3·мр( 3

О проведении мониторинга эффективности
деятельности руководителей образовательных
организаций Оленинекого муниципального
округа

в соответствии с Планом мероприятий по проведению мониторинга
эффективности деятельности руководителей образовательных организаций Тверской
области, утвержденным приказом министерства образования Тверской области N!~255/ПК
от 13.03.2023 г
Приказываю:
1. В срок до 27.03.2023 г руководителям образовательных организаций Оленинского
муниципального округа заполнить формы сбора информации по мониторингу
эффективности деятельности руководителей образовательных организаций и
предоставить их в Управление образования.
2. Заведующей методическим кабинетом Управления образования Федоровой Т.А. в срок
до 31.03.2023 г составить сводную таблицу по мониторингу и направить в ГБУ ТО цоко.
3. На основании отчета ГБУ ТО ЦОКО по результатам мониторинга эффективности
деятельности руководителей образовательных организаций провести анализ на совещании
руководителей образовательных организаций Оленинского МО с вынесением
управленческих решений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.